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Sedan 2004 har Svensk Solenergi årligen delat ut Solenergipriset till
branschens mest innovativa idéer. I år står det klart att Lindesberg genom
Linde Energi och det privata företaget Solisten David Larsson AB, lyckats
knipa dubbla nomineringar till de prestigefyllda utmärkelserna. - Det är
jätteroligt att av de totalt 16 nominerade i Sverige på kategorierna mark och
byggnad, så går två av dem till Lindesberg. Det känns som att det säger
någonting om att vi ligger lite i framkant på det här området i Lindesberg,
säger Simon Tullstedt, marknads- och kommunikationschef på Linde Energi.



Simon Tullstedt, marknads- och
kommunikationschef på Linde
Energi. Foto: Privat

Årligen delar branschorganisationen Svensk Solenergi ut Solenergipriset i tre
kategorier: Årets anläggning mark, Årets anläggning byggnad och Årets prestation.

Dessa utmärkelser går till anläggningar, företag eller privatpersoner vars framsteg är
värda att lyfta fram som bra exempel att inspireras av.

Det var med stor glädje som Linde Energi tog emot beskedet att Solvallen i Vässlinby
har blivit nominerat för Årets markanläggning.

– Det här är en anläggning som ligger i framkant med den agrivoltaiska tekniken när
man kombinerar jordbruk och solproduktion. Det finns diskussioner om huruvida man
bör använda jordbruksmark till solparker istället för att odla, säger Simon Tullstedt,
marknads- och kommunikationschef på Linde Energi.

– Vi behöver vår jordbruksmark och med den här anläggningen har vi visat att det går
att kombinera båda delarna på samma yta, 90 procent av jordbruksmarken finns kvar i
den här anläggningen. Det är en jättespännande teknik som ligger i framkant och det är
förmodligen därför vi har blivit nominerade också, fortsätter Simon Tullstedt
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David Larsson. Arkivbild. Foto:
Hans Andersson

Dessutom har ytterligare ett företag från Lindesberg nominerats för Årets
bygganläggning. Det är Solisten David Larsson AB, som försett en privat villa i
Lindesberg med solceller.

– Det är jätteroligt att av de totalt 16 nominerade i Sverige på kategorierna mark och
byggnad så går två av dem till Lindesberg, det känns som att det säger någonting om
att vi ligger lite i framkant på det här området i Lindesberg, avslutar Simon.

Priserna delas ut i april på Svensk Solenergis årsmöte.
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